РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

10.02.2022 г. г. Бодайбо №  /О

Об утверждении кандидатуры председателя
постоянного комитета Думы г. Бодайбо и района
по социальным вопросам

В связи с прекращением депутатских полномочий Половцевой Т.Н., председателя
постоянного комитета Думы г. Бодайбо и района по социальным вопросам, заслушав
информацию председателя Думы г. Бодайбо и района Е.Н. Бодяло о кандидатуре председателя
комитета по социальным вопросам, выдвинутой членами комитета по социальным вопросам
(протокол № 1 от 09.02.2022 г.), руководствуясь ст.25 Устава муниципального образования г.
Бодайбо и района, ст. 10 Регламента Думы г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Утвердить кандидатуру Слюсаренко Оксаны Андреевны, депутата по избирательному
округу №1, члена постоянного комитета Думы г. Бодайбо и района по социальным вопросам, на
должность председа юпросам.

РЕШИЛА:

Председател Е.Н. Бодяло